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studia stacjonarne

data

10.02.2023

10.00-12.00

01.02.2023

09.00-11.00

09.02.2023

10.00-12.00

07.02.2023

09.00-11.00

03.02.2023

10.00-12.00

30.01.2023

10.00-12.00

02.02.2023

10.00-12.00

31.01.2023

10.00-12.00

01.02.2023

10.00-12.00

03.02.2023

10.00-12.00

01.02.2023 r.

12.00-14.00

30.01.2023 r.

10.00-12.00

09.02.2023 r.

09.00-11.00

06.02.2023 r.

10.00-12.00

D10-211

Podstawy ogrodnictwa
dr hab. inż. Wojciech Litwińczuk,prof. 

UR
D3-40

III rok studiów 1 stopnia

Zasady projektowania 

krajobrazu 

Projektowanie konserwatorskie
dr hab. inż.. Zbigniew 

Czerniakowski,prof. UR
D3-40

Hydrologia 
dr hab. Jadwiga Stanek-Tarkowska, 

prof. UR
D7-24

dr inż. arch kraj Agata Gajdek D3-18

II rok studiów 1 stopnia

Budowa obiektów architektury 

krajobrazu

HARMONOGRAM  Zimowej  SESJI  EGZAMINACYJNEJ

Przedmiot Egzaminator
Termin egzaminu

sala

I rok studiów 1 stopnia

D10-220

Geometria wykreślna

Biologia roślin

dr hab. inż. Anna Baran, prof. UR

dr inż. arch Natalia Stojak D3-18

dr Agata Stadnicka-Futoma

Matematyka dr Monika Homa

D3-40

Ochrona roślin dr Beata Jacek

prof. dr hab. inż. Józef Gorzelany D9-G36Technika w terenach zieleni

Projektowanie obiektów 

architektury krajobrazu
dr inż. arch Anna Sołtysik D3-344

Współczesne ogrody dr inż. arch Barbara Krupa

D10-211

I rok studiów II stopnia

Język obcy D9-337

Ochrona krajobrazu dr Paweł Wolański D3-213

D3-47

 mgr Marcin Trojan


